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Åpen kirke
Det er ikke åpen i kirke i perioden Gjerdrum kirke er stengt for oppgraderinger. Kirkekontoret 
legger ut på nettsidene og på Facebook når kirken åpner igjen.  
Benytt gjerne muligheten for å tenne et lys eller be en bønn på Den norske kirkes bønnevegg.   
https://be.kirken.no
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BETRAKTNING

Merkedager  
Tekst: Lisa Kristin Hanielsen, menighetspedagog 

I løpet av året finnes det mange merkedager. Grunnlovsdag, påske og jul er blant dagene som de 
fleste nordmenn har et forhold til.  I tillegg finnes dager som morsdag, helgendager og forskjellige 
dager man har ment at kan forutsi fremtidsværet. Mange av oss har også noen personlige merked-
ager; fødselsdager, bryllupsdager og jubileer. Alle disse merkedagene bringer i større eller mindre 
grad glede, fest og forhåpning. 

Men det finnes noen merkedager som ikke er så hyggelige også. Minnedager etter angrep. Datoen 
der en nær slektning, venn eller livsledsager gikk bort. Vonde dager som markerer de tingene som 
vi helst skulle ønske vi ikke trengte å oppleve. 

Også finnes det dager som ikke er merkedager. Dager som kommer og går uten at vi nesten enser 
det. Alle de dagene det ikke skjer noe begivenhetsrikt, men hvor hverdagen suser forbi med sine 
rutinemessige oppgaver. Hvor man knapt husker at dagen har skjedd. Det er de dagene det er flest 
av – både dessverre og heldigvis. 

I 5. Moseboks 33. kapittel kommer Moses med et løfte fra Gud: «Som dine dager er, skal din 
styrke være.» Det er nok et løfte som innimellom kan føles som at ikke blir oppfylt. Vi opplever 
stadig dager hvor vi ikke føler at styrken vår strekker til. Men jeg tror det er flere enn meg som 
har opplevd å komme gjennom vanskelige tider, for å se tilbake og tenke «jeg fatter virkelig ikke 
hvordan jeg kom meg igjennom.» For vi er sterkere enn vi tror. Vi tåler mer enn vi klarer å fores-
tille oss. Og selv om vi ikke skal kimse av egen styrke, så er det også godt å høre at Gud lover oss 
det samme. At vi får mer styrke når vi trenger mer styrke. Så kan de lette dagene gå sin gang. De 
klarer vi oss gjennom uansett.   
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VELKOMMEN

Tekst og bilde: Dagrun Agnete Ødegaard 

I dette nummeret har vi gleden av å ønske Lisa Kristin Hanielsen 
velkommen i kirkestaben vår. Hun er ansatt som menighetspedag  
fra 1. august, men fikk en pangstart på konfirmantleir i juni. 
Lisa sier at de som er glad i henne, kaller henne bare Lisa, så da gjør 
vi det. 

Lisa har nettopp fylt 38 år, er gift med Ronny, og bor i Holter. 
Her i Gjerdrum skal hun jobbe med trosopplæring for barn og unge, samt at hun også skal
gjøre noe prestetjeneste. 
For at vi skal bli litt kjent med henne, har vi stilt henne noen spørsmål med tittelen  

Hva liker du? 

Dyr: Veldig glad i de fleste dyr, men øverst på lista er nok katter. Jeg deler hus med to av dem.  

Mat: Åh, det finnes så mye god mat at det er nesten umulig å velge en favoritt. Men om jeg er 
på restaurant, og and er på menyen, så er det svært sjelden jeg velger bort det. 

Musikk: Jeg kan høre på mye forskjellig, men 80-tallsrock har en egen plass i mitt hjerte. 
Bon Jovi troner høyest. Også er jeg veldig glad i Pink. Både på grunn av musikken, men 
også fordi dama er utrolig kul.  

TV/film: Oi, det er vanskelig å svare på. I Netflix-tidsalderen er det lite filmer det går i, 
så det blir mer TV-serier hjemme hos oss.  Vi har ikke helt lik smak, men har funnet en felles    
plattform i Science fiction-sjangeren.

Bok: Breakfast at Tiffany’s av Trueman Capote. En av de overnevnte kattene er oppkalt etter
katten i den boka.  Må ikke forveksles med filmen med samme navn, som er svært omskrevet. 

På fritiden: Jeg driver ikke på med noe veldig organisert, men jeg klarer på magisk vis å fylle 
dagene likevel. Jeg er «periode-kreativ», blir stadig bitt av nye basiller, og liker å prøve nye
ting. I perioder elsker jeg å bake, så strikker jeg, så støper jeg såper, så maler jeg, så driver jeg
med betongskulpturer. Boden er full av utstyr og prosjekter.  

Du er utdannet barnevernspedagog og diakon, men har fått jobb som menighetspedagog og
skal jobbe med trosopplæring. Hvordan ble denne veien til ?  

Velkommen Lisa!
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VELKOMMEN

- Jeg har alltid vært glad i å jobbe med barn og unge, og kanskje særlig dem som 
faller litt utenfor, så barnevernspedagogutdannelsen var ganske naturlig for meg 
da jeg var tidlig i 20-årene. Men etter noen år i barneverntjenesten, begynte jeg å 
kjenne på et kall til kirketjeneste. Jeg kommer fra Metodistkirken, og der finnes det 
ikke noen katekettjeneste; valget av kirkelige utdannelser er prest eller diakon. Og 
som barnevernspedagog, var diakonveien den mest naturlige. Men jeg bærer jo med 
meg både pedagogikken og troen, så menighetspedagog er ikke et så langt strekk.   

Du kommer fra Hønefoss. Hvordan havnet du på Romerike? 

- Det var den store kjærligheten som lokket meg hit for syv år siden. Jeg er gift med 
en totning, og han hadde funnet veien til Romerike lenge før vi fant hverandre, så 
da var det her vi havnet.  

Hvordan har det første møtet med Gjerdrum vært?  

- Veldig positivt! En flott stab, hyggelige folk, og masse godt arbeid. Jeg har blitt 
veldig godt tatt imot, men kjenner jo også på at det nok kommer til å ta litt tid før 
jeg blir skikkelig kjent med både omgivelser og geografi.  

Hva ser du fram til i jobben? 

- Å treffe nye mennesker, dele tro og liv, latter og tårer. Møte barn og foreldre på 
babysang, konfirmanter og konfirmantforeldre, gudstjenestedeltakere. Rett og slett 
å være sammen med mennesker. Det er det jeg liker aller best.  

Noe du synes vi bør vite om deg? 

- At jeg er veldig dårlig på navn, men veldig god på ansikter. Og akkurat nå er det 
mange nye navn, så om jeg ikke husker navnet ditt til tross for at vi har møttes tid-
ligere, så er det ikke personlig. 

Vi gleder oss til å bli mer kjent med Lisa, og til å presentere henne for menigheten 
og for bygda. Denne høsten planlegges det blant annet babysang, Lys våken og utde-
ling av kirkebok til 4-åringene, og hun er allerede godt i gang med blant annet kon-
firmanter og sykehjemsandakter.  

Velkommen til Gjerdrum, Lisa! 
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ÅRETS KONFIRMANTER	

Her i kirken i Gjerdrum er det to konfirmant 
opplegg man kan følge. Man kan enten være 
“tradisjonell konfirmant”, hvor man følger 
jevnlig undervisning gjennom året og har 
konfirmasjonsdag på våren, eller man kan 
være leirkonfirmant, hvor størsteparten av 
undervisningen foregår på en en-ukes leir 
sent i juni, og konfirmasjonsdagen er på sen-
sommeren. Når dette menighetsbladet går i 
trykken, har akkurat leirkonfirmantene hatt 
sin store dag, og vi i menighetsbladet har tatt 
en prat med fire av konfirmantene om deres 
opplevelse av å være leirkonfirmanter. 

Mille Larsen, Jonathan Hansen, Benjamin 
Hansen og Eivind Lium Kopperud ble alle 
konfirmert lørdag 27. august. De er godt 
fornøyde med konfirmanttiden de har hatt, 
og trekker frem fellesskapet som den viktigste 
suksessfaktoren. «Konfirmanttiden har vært 
morsom» understreker de, og begrunner det 
både med tid med venner, å bli bedre kjent, å 
oppleve nye ting og å være sammen.

Kanskje noe overraskende, er de også enige om 
at det å være på leir uten mobiltelefon var en 
positiv opplevelse. På årets leir var det nemlig 
bare én time hver dag man hadde tilgang på 
telefoner. Konfirmantene forteller at det gjorde 
at man hadde mer fokus på å være sammen, og 
være sosiale. «Jeg tror ikke det var noen som 
savnet telefonen, for å si det sånn», sier de når 
intervjueren stusser litt over at de trekker frem 
dette som en av tingene de har satt pris på. 

Videre forteller de at det nok ikke var den 
strukturerte undervisningen som var det de 
lærte mest av, men snarere av mer uformelle 

Møt noen av konfirmantene
Tekst:Lisa Kristin Hanielsen

Bilde: Jakob Furuseth

samtaler utenfor undervisningssammenheng. 
«Å sitte på kvelden sammen med lederne og 
bare snakke om ting med Gud og sånn lærte vi 
mye av», sier de.  

I det dette intervjuet fant sted, var selve 
konfirmasjonsdagen til Eivind, Benjamin, 
Jonathan og Mille fortsatt noen dager unna, 
men vi spurte likevel om hva de gledet seg 
mest til med tanke på den store dagen. Også 
her var de ganske samstemte: Å være sammen 
med familie og ha et selskap var det de gledet 
seg mest til. Og selvfølgelig er en forventning 
om litt gaver og noen ekstra kroner i banken 
heller ikke negativt. På direktespørsmål om 
de synes det er stas å skulle være i sentrum 
en hel dag, eller om de synes det kan bli litt 
ubehagelig, var svaret klart fra alle fire: Det er 
bare koselig!

Men, nå er jo konfirmanttiden deres snart 
over», sier intervjueren forsiktig. «Hvilket råd 
vil dere gi til noen som vurderer å bli leirkon-
firmanter neste år?» «Det er bare å kaste seg ut i 
det», er gjengen enig i. «Og holde et åpent sinn, 
og ikke bare høre på hva andre sier. Vi hørte 
mye negativt fra de som var konfirmanter i fjor, 
men det var jo ikke sånn i det hele tatt. Det 
handler om å ha positive holdninger.»   

Vi håper Benjamin, Jonathan, Mille, Eivind 
og alle de andre flotte konfirmantene våre har 
hatt en fantastisk dag, og Guds velsignelse over 
fremtiden. Takk for at dere har ville hatt kon-
firmanttiden deres sammen med oss.  
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8  •  MENIGHETSBLAD

KONFIRMASJON
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KONFIRMASJON



 

 

 

 

Siden er fjernet 
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GULLKONFIRMANT

Gullkonfirmanter 2022
I juni samlet vi konfirmantene fra 1972.  I samarbeid med egen festkomite ble det 
arrangert en vellykket feiring for jubilantene, først i gudstjenesten, og deretter på 
Smestad gård.

Første rad fra venstre: sokneprest Jakob Furuseth, Gerd Vivvi Lund, Eli Slemdal, Bjørg Elisabeth 
Oserud, Ellen Grethe Haga, Berit Lerengen og Tove Engh Halvorsen . Andre rad fra venstre: Anne 
Lise Haraldsen, Jorunn Aasen Devold, Anne Skolseg Fevik, Mette Døhlen, Ellen Kulsrud, Jorunn 
Karlsen, Marit Alice Thorshaug, Bente Foss og Anne Thorild Heni . Tredje rad fra venstre: Vidar 
Hagen, Ola Sveen, Vidar Hansen, Svein Aage Dahle, Thor Sæther, Trygve Jakobsen og Johannes 
Håland. Bakerst: Knut Johan Weberg Grønvold og Stein Olav Mostue  
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TEKSTNYTT PIANO 				  

Menighetsrådet har vedtatt å samle inn penger 
til et nytt piano i Gjerdrum kirke, som skal 
erstatte det digitale pianoet som står der nå. 
De har valgt et Yamaha N1X, et såkalt hybrid-
piano, som kombinerer det akustiske med det 
digitale, og gir muligheter for variert bruk. Vi 
har allerede et svært godt kirkeorgel fra Ryde & 
Berg orgelbyggeri, som ble innviet i desember 
2013. Menighetsrådet er takknemlig for alle 
som ga penger den gangen, og vil særlig trekke 
fram den formidable innsatsen Kirkeringen 
gjorde med finansieringen. Nå er det et piano 
som står for tur, og vi håper mange vil være 
med å gi en pianogave. 

Nedenfor kan du lese hva medlemmene av 
«pianoutvalget» sier om instrumentet.  

- Pianoet har den touchen og responsen som 
en profesjonell musiker ønsker seg av et godt 
instrument. Dette er et fullverdig arbeidsverk-
tøy som passer til akustikken, og som tåler kli-
mavariasjonene i Gjerdrum kirke. Det møter 
våre behov, og vil gi glede og inspirasjon til 
musikken og menighetssangen. 
Miguel Espinoza Chavez, kirkemusiker  

- Det er imponerende med et hybridinstru-
ment som gir en så god spilleopplevelse i en så 
enkel og beskjeden utforming, med klang og 
lyd som minner om store anerkjente konsert-
flygeler. Jeg tror faktisk jeg ønsker meg et piano 
av denne modellen hjemme også. 
Morten Drefvelin, nestleder i menighetsrådet 
og flygelentusiast 
 

Nytt piano til Gjerdrum kirke

Vi var egentlig på utkikk etter et instrument 
som var både større og dyrere, men dette pia-
noet, til rundt 85 000 kroner (eks mva), over-
rasket oss positivt. Det har et enkelt og mini-
malistisk design som vil passe godt i den lille 
kirken vår, og samtidig gi oss store musikalske 
opplevelser. 
Dagrun Agnete Ødegaard, kirkeverge 

- For en amatør er det gøy å oppleve et instru-
ment som er så lettspilt og samtidig gir så varm 
og god klang tilbake. Jeg tror både gamle prof-
fer og unge amatører kan få mye glede av pia-
noet. Det er samtidig spennende at man kan 
utnytte et hav av muligheter med tilkobling til 
PC/Mac og iPad. 
Jakob Furuseth, sokneprest

	 Mekaniske tre-hammere gir 
	 følelsen av et konsertflygel
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 Program

Møtene er i kafeen på Nystuen  
(sykehjemmet). 

Tirsdag 20. september kl 18.00  
– Besøk av Oddrun Kogstad

Tirsdag 18. oktober kl 18.00  
– Besøk av Steinar Ørum

Tirsdag 15. november kl 18.00  
– Besøk av Reidun Furuseth

Utlodning og bevertning

EIDSVOLL NATURSTEIN A.S 
Hammerstadveien 20, 2080 EIDSVOLL 

Telefon : 63 96 05 40 
E-post : post@eidsvollnaturstein.no 
Stor utstilling av gravsteiner 
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Vil du bli kjent med Gjerdrums blideste elektriker? 
Da bør du kontakte Genial Elektro AS! 

Vi utfører alle typer oppdrag i boliger, garasjer, landbruksbygg og næringsbygg. 
Nyinstallasjoner, oppgraderinger, utvidelser og endringer. 
Vi står for det du måtte ønske av prosjektering, rådgiving og utførelse. 

Vi etablerte oss i 2005, og har lokal tilhørighet med kontor på Ask. 
Kontakt:  Jan Thorseng på tlf. 414 23 747, eller e-post:  jan@genial-elektro.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





16  •  MENIGHETSBLAD

QUIZ

1. 	 TV-serien Paw Patrol er populær blandt unge TV-seere. I serien følger vi et rednings	
	 team som består av hundevalper og en ung gutt. Hva heter gutten? 

2.	 Ordet «Uriaspost» stammer fra en historie i Bibelen. Hvem var det som ga Uria en 	
	 utsatt post? 

3.	 Nordisk kjøkken er ikke så kjent for krydderbruk, men kardemomme er ofte brukt i 	
	 våre søte bakverk som boller og vafler. Hvilken plantefamilie tilhører kardemomme? 

4.	 Det engelske fotballaget Arsenal har en norsk kaptein på sitt herrelag. Hva heter han?  

5.	 Den svenske prinsessen Madeleine og ektemannen Christopher har tre barn. Hva heter 	
	 de?   

6.	 Hvert år arrangeres en sangkonkurranse som i Norge har fått navnet «Melodi Grand 	
	 Prix».  Hva er det offisielle navnet på den internasjonale konkurransen?  

7.	 Teolog og skribent Petter Dass er kanskje mest kjent for å ha skrevet salmen «Herre 	
	 Gud, ditt dyre navn og ære». Hvor ble Dass født?  

8.	 På 60-tallet, og mange tiår etter, har familier kunnet se sommerserien «Vi på Saltkrå	
	 kan». Her møter vi blant annet jenta Tjorven, og Sankt Bernardshunden hennes. Hva 	
	 het han? 

9.	 Danmarks hovedstad er København. Men hva er landets største by? 

10.	 Karaoke er en underholdningsaktivitet der man synger sanger til ferdig innspilte lyd	
	 spor. Ordet karaoke kommer fra japansk, men hva betyr det? 

Quiz
1) Ryder 2) Kong David. Du kan lese historien i 2. Samuelsbok kapittel 11. 
3) Ingefærfamilien 4) Martin Ødegaard 5) Leonore (7 år), Nicolas (5 år) og Adrienne 
(3 år) 6) Eurovision Song Contest 7) Helgeland, på Nord-Herøy 8) Båtsman 
9) København er også den største byen 10) Tomt Orkester  



GV\

Leie kirkestua ved Gjerdrum kirke?

Vi leier ut kirkestua ved Gjerdrum kirke 
til mindre selskap og møter. Kirkestua 
har nytt kjøkken, og stoler, bord og 
dekketøy til 50 personer.  

Ta kontakt med kirkekontoret for pris 
og en eventuell befaring. 
Se kontaktinfo bakerst i bladet. 

Hvor er dette?
Hvor i Gjerdrum er bildet tatt?

Svar sendes til gjerdrum@kirken.no innen 
1. november.
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TEKSTHVOR ER DETTE?
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TEKSTSLEKTERS GANG

Døde
03.06.22

Gerd Olaug Sørum

28.06.22
Grethe Tønseth

14.07.22
Torbjørn Kåre Bjerke

•••   Gjerdrum kirke   •••

Vielse
18.06.22 

Helene Sofie Baalerud og Thomas Holst

23.07.22 
Marte Tangen og Borgar Didrik Mostue

30.07.22 
Lisbeth Andreassen og Pål Aronsen

15.07.22
Jan Erik Moe

22.07.22
Freddy Olav Svendsen

30.07.22
Johnny Svestad Lillestrøm

05.08.22
Marit Helene Fladby 

Døpte
12.06.22

Liam Ulseth Brodahl

26.06.22
Sophia Amalie Wiik
Hailey Hylander
Alba Malou Korsnes-Dellberg

24.07.22
Olivia Heggli Andoh

14.08.22
Magnhild Alice Borg
Birk Otnæs Haukåssveen
Ellinor Østli-Løvås

21.08.22
Pernille Hvarstad-Løken
Gabrielle Fjelldal

06.08.22 
Lone Lovise Ask og Magne Ivar Rønningen

13.08.22 
Mathilde Løkås Jacobsen og Adrian Enger-
Olsen

03.09.22
Stella Isabelle Håll Gude og Kristian Olstad



TEKST
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SLEKTERS GANG

Døde
02.06.22

Toril Synøve Thorud

06.07.22
Hans-Martin Rød

08.07.22
Olav Gauterud

•••   Heni kirke   •••

11.07.22
Turi-Liv Aasberg

19.08.22
Herman Johannes Kjærstad

26.08.22
Marit Ruud

Hagevielse

05.08.22 
Camilla Nilsen og Stein Olav Trandem

Foto: Dnk/Malin Longva og Bo Mathisen



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Etter halvannet år med pandemi trenger vi å være sammen, på 
tvers. Å bli kjent med hverandre på nytt. Spise sammen. Synge 
sammen. Leke sammen. Le sammen. Lære noe nytt sammen.  
 

Helgen blir fylt med mye spennende innhold for store og små. Man velger selv hvilke 
aktiviteter man ønsker å delta i, som f.eks. temasamling og barnesamling, uteaktiviteter, 
sofaprat, tacofredag og pizzalørdag, brettspill, underholdning, volleyball, skattejakt, 
natursti, dessertfest, kveldsbønn og søndagsgudstjeneste, m.m.  
 

Skogstad leirsted ligger på Eina i Østre Toten kommune, ca 75 minutter fra Gjerdrum. 
Leirstedet har soverom med 2, 4 eller 6 sengeplasser, spisesal og møtesal, salong og 
aktivitetsrom, lekeplass og stort uteområde. Adresse: Skogstadvegen, Eina. 
 
 

Pris per voksen over 18 år:       1000,- kr  
Deltakere som sover hjemme:       500,- kr  
Barn:           Gratis 
 

 

Påmelding med navn, alder, rom-ønske og telefonnummer iinnnneenn  1166..  ookkttoobbeerr til 
gjerdrum@kirken.no, eller 66106121. Gi beskjed om eventuelle allergier og 
individuelle behov. 

Programmet starter fredag kl 18:00 og avsluttes søndag kl 14:00. 
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TEKSTHØSTWEEKEND
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TEKSTDIVSLEKTERS GANG

inhouse.no

ANNONSE
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TEKST

Også i sommer har vi kunnet glede oss over 
godt stelte gravplasser, og det rettes en stor 
takk til kirketjener Bent Bjørtomt og som-
merhjelp Sivert Løvberg for godt arbeid. 

Arbeid med brannsikring – stenging av 
Gjerdrum kirke 
I skrivende stund foregår det graving ved 
Gjerdrum kirke, i forbindelse med mer 
brannsikring av kirken, og i perioden 5. sep-
tember til 13. november er kirken stengt for 
bruk. Gudstjenestene vil holdes i Heni kirke 
og på Misjonshuset, og alle begravelser vil 
gjennomføres i Heni. Vi er svært glade for at 
kirken nå får sprinkleranlegg, og vi håper at 
det blir bevilget midler til det samme i Heni 
i 2023. 

Forbud mot bruk av gravlys av plast 
Som vi skrev om i forrige nummer av 
menighetsbladet, er det ikke lenger tillatt å 
bruke gravlys av plast på gravplassene. Det er 
fordi vi vil begrense bruken av plast, men ikke 
minst fordi fuglene forsyner seg av slike lys, og 
sprer dem utover gravplassen og tilstøtende 
omgivelser. Spesielt uheldig er det at gravlysene 
kan havne på jorder med grasproduksjon, og 
dermed til slutt komme i dyrefôr. Det er hel-
ler ikke tillatt å brenne fakler/fakkelbokser, 
på grunn av brannfare. Det beste alternativet 
for miljøet er å bruke elektriske utelys, med 
utskiftbare batterier. Et godt alternativ er også 
å bruke levende lys i glass, og gjerne i perma-
nente lykter. 

Vi henstiller alle til å respektere de vedtatte 
reglene, som henger på oppslagstavlene ved 
begge gravplassene, og som kan leses på våre 
nettsider. 

Gjenstander på graver  
Vi ber om minst mulig bruk av løse gjen-
stander, og dersom det er helt nødvendig, må 
de holdes innenfor plantefeltet. Dersom de 
havner utenfor plantefeltet eller bak steinen, vil 
de bli fjernet, og kan hentes etter avtale med 
kirketjener innen rimelig tid. .  

Gjenstander på navnet minnelund 
Alle er velkomne til å legge ned blomster og 
tenne lys i det runde steinfeltet foran de store 
tavlene. Det er ikke anledning til å plassere 
private gjenstander på navnet minnelund, 
verken i det runde steinfeltet, ved tavlene, 
eller på navneskiltene. Disse vil bli fjernet, og 
kan hentes etter avtale med kirketjener innen 
rimelig tid. 

Les alt om gravplass og forvaltning på www.
kirken.no/gjerdrum/gravplass.

Nytt gjerde på gravplassen 
Den delen av muren ved Gjerdrum 
gravplass, som har blitt stablet om, får nå 
nytt gjerde. Det er benyttes impregnerte 
materialer, så det vil først bli malt neste år.  

Fra kirkevergens bord
Tekst: Dagrun Agnete Ødegaard

FRA KIRKEVERGEN
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TEKSTANNONSEFRA KIRKEVERGEN

Bildene viser gravarbeidet som er startet uten-
for, og dugnadsjobben med å støvsikre kirken 
innvendig.

Gave menighetsbladet

1623 20 37486
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6. oktober: kl. 19.00
Puls
Annelis og Terje Holmedal

13. oktober: kl 17.00
Supertorsdag

15. oktober: kl 11.30
Formiddagstreff
Sosialt samvær for de vok-
sne. Andakt kl 13.30

3. november: kl 19.00
Puls
Sigmund Danielsen

10. november: kl 17.00
Supertorsdag

15. november kl 19.00
Seminartirsdag med Therese 
Andreassen:
Hvor er Gud når det vonde 
rammer?

26. november kl 11.30
Formiddagstreff

 
BARNEGOSPEL

Barnegospel har  
øvelse mandager  
i oddetallsuker.

PROGRAM FOR MISJONSHUSET HØSTEN 2022

Trenger du lokaler til barnedåp, konfirmasjon, bryllup,  
minnesamvær eller andre arrangementer?

Misjonshuset har god plass, og er godt utstyrt. 

For booking og priser, se kirken.no/gjerdrum/ 
misjonshuset, eller ta kontakt med bookingansvarlig,  
Anette S. Myrvold på kirkekontoret,  tlf 66 10 61 21, 
eller på gjerdrum@kirken.no

Legg gjerne inn bestillingen elektronisk på  
kirken.no/gjerdrum/misjonshuset.

MISJONSHUSET



KALENDER

Det skjer i kirkene!
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl 11.00.
Det er alltid nattverd, og i de ordinære gudstjenestene kan det være dåp.
Trenger du kirkeskyss, ring Elisabeth Huser på tlf 900 79 714.

SEPTEMBER

25. september Heni Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok  
– 16. søndag i treenighetstiden

Linn Kristin  
Hanielsen

OKTOBER

2. oktober Misjonshuset Gudstjeneste – 17. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

9. oktober Heni Gudstjeneste – 18. søndag i treenighetstiden Vikar

16. oktober Misjonshuet Gudstjeneste – 19. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

23. oktober Skogstad 
leirsted

Gudstjeneste - 20. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

30. oktober Misjonshuset Gudstjeneste - Bots- og bønnedag Jakob Furuseth

NOVEMBER

6. november Heni
kl 19.00

Gudstjeneste – Allehelgensdag Jakob Furuseth 
og Torbjørn 
Olsen

13. november Misjonshuset Gudstjeneste – 23. søndag i treenighetstiden Torbjørn Olsen

20. november Gjerdrum Gudstjeneste – Kristi Kongedag Vikar

27. november Gjerdrum Gudstjeneste - 1. søndag i adventstiden Jakob Furuseth

DESEMBER

4. desember Gjerdrum Gudstjeneste - 2. søndag i adventstiden Jakob Furuseth

11. desember Heni Gudstjeneste - 3. søndag i adventstiden Jakob Furuseth 

Alle gudstjenester filmes og sendes på www.youtube.com/kirkenigjerdrum og www. facebook.com/
kirkenigjerdrum.
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TEKST

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


BEGRAVELSESBYRÅ AS 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

  Hele døgnet 

 Gjerdrum 
 

Hele døgnet 

Ullensaker og Omegn 
 




Stig-A. Østengen 
Årfuglvegen 27, 2022 GJERDRUM                             www.ostengen.no 
Mob. 901 32 818                                                                  e-post: post@ostengen.no 
        

 
 

ANNONSE
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KONTAKT

Kirkekontoret
Besøkstider: man, ons og tor kl 10–15
Besøksadresse: Ask 62, 2022 Gjerdrum
Postadresse: Postboks 137, 2024 Gjerdrum
Telefon: 66 10 61 21
Epost: gjerdrum@kirken.no

Nettsider og sosiale medier
www.kirken.no/gjerdrum
www.facebook.com/kirkenigjerdrum
www.youtube.com/kirkenigjerdrum
Instagram: kirkenigjerdrum

Kontaktinformasjon ansatte
Kirkeverge Dagrun Agnete Ødegaard,  

Tlf.: 66 10 61 20/95 83 04 58,  
do654@kirken.no

Sokneprest Jakob Furuseth,  
Tlf.: 66 10 61 22/93 44 81 36,  
jf888@kirken.no

Menighetspedaog Lisa Kristin Hanielsen,  
Tlf.: 99 57 63 20,  
lh586@kirken.no

Sekretær Anette S. Myrvold,  
Tlf.: 66 10 61 21,  
am557@kirken.no

Kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez,  
Tlf.: 96 95 09 96,  
mc994@kirken.no 

Kirketjener Bent Olav Bjørtomt,  
Tlf.: 95 27 82 14,  
bb487@kirken.no 

Øvre Romerike prosti
Prost Liv Berg Krohn-Hansen, 90 73 84 16

Menighetsrådets medlemmer
Roar Sollie (leder)
Morten V. Drefvelin (nestleder)
Gudmund A. Kogstad 
Gunnhild Leite
Camilla Tandberg
Hanne Bakke von Clemm
Jakob Furuseth

Vil du gi en gave til 
menighetsbladet?
Pengene går til trykking av menighets
bladet, slik at det kan deles ut til alle 
husstander, og overskuddet bruker vi til 
menighetsarbeidet.

Bruk bankkonto 1623 20 37486  
(merk gaven «Gave menighetsbla-
det») eller Vipps 10270 (skann gjerne 
QR-koden).

Trenger du giro, ta kontakt med  
kirkekontoret på tlf.: 66 10 61 21.

1623 20 37486
Merk «Gave menighetsbladet»






